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Podwieszka toaletowa z wysokim
podparciem pleców z mocowaniem na
pętle  
  

Opis produktu:  

Podwieszka toaletowa z wysokim podparciem
pleców do podnośników Meden Inmed
przeznaczona jest do transportu pacjenta do
toalety, a także kąpieli w pełnym podwieszeniu.
Podwieszka toaletowa posiada solidne i wyższe
niż standardowe oparcie pleców, co zapewnia
dodatkową stabilność i wsparcie dla pacjentów.

Podwieszki mogą różnić się wariantami
kolorystycznymi.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Podwieszka toaletowa z wysokim podparciem pleców do
podnośników Meden-Inmed

Podwieszki mocowane są do zawiesia podnośnika, dzięki czemu możliwe jest przetransportowanie
pacjenta w pełnym podwieszeniu. Podwieszki występują w różnych rozmiarach i formach z myślą o
zapewnieniu maksymalnej funkcjonalności, bezpieczeństwa i komfortu.

Aby prawidłowo dobrać podwieszkę do potrzeb pacjenta konieczne jest aby przede wszystkim
określić wymagany stopień podparcia tułowia i głowy. Pacjenci o słabszej stabilności tułowia i głowy
potrzebują wysoko zabudowanej podwieszki. Dostępne są specjalistyczne modele podwieszek, które
umożliwiają transport osób po amputacji nóg lub pacjentów bariatrycznych. Warto zwrócić także
uwagę na zapięcie podwieszki, tak aby była ona kompatybilna z zawiesiem. Dodatkowo niezbędne
jest, aby dobrać podwieszkę o odpowiednim rozmiarze z wymaganą maksymalną masą udźwigu.

Podwieszka toaletowa z wysokim podparciem pleców
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Toileting Sling high 25090

Podwieszka toaletowa z wysokim podparciem pleców ma wzmocnioną część dla dodatkowego
podparcia pleców, a także wyściółkę pod pachami dla większego komfortu. Podwieszka toaletowa z
wysokim podparciem pleców ma wyściełane i regulowane podparcie szyi, które zapewnia
dodatkową stabilność. Szeroka przegroda części nóg sprawia, że aplikacja podwieszki jest szybka i
prosta oraz umożliwia ubieranie się i rozbieranie podczas toalety lub kąpieli. Pionowa pozycja
siedząca chusty ułatwia przenoszenie do i z toalety.

Wysoki model z podzielonymi częściami nóg,
Wzmocniony tył,
Odpowiedni dla pacjentów ze słabą stabilnością tułowia,
Wyprostowana pozycja siedząca,
Materiał z siatki poliestrowej,
Maksymalne obciążenie 250 kg.

  

Informacje:  

Sposób mocowania: Pętle

  

Model:  

Podnośniki rozmiary podwieszek: S, M, L, XL
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